
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN ĐỘNG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Động, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo  

Thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Sơn Động năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về việc “Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bắc Giang 

lần thứ 20, năm 2024”; Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 01/11/2023 của UBND 

huyện Sơn Động về việc “Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, nhi đồng 

huyện Sơn Động, năm 2024”; 

           Theo đề nghị của Thường trực Huyện đoàn Sơn Động. 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng 

huyện Sơn Động năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà: Tống Thị Hương Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban; 

2. Ông: Chu Quang Khanh, Bí thư Huyện đoàn - Phó Trưởng Ban Thường trực; 

3. Ông: Chu Bá Hưng, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo - Phó Trưởng ban; 

4. Ông: Ngọc Văn Sơn, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên; 

5. Ông: La Triệu Vân - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao - 

Thành viên; 

6. Bà: Hoàng Thị Việt Hà, Hiệu trưởng Trường THPT Sơn Động số 1 - 

Thành viên; 

7. Ông: Vi Hồng Quân, Hiệu trưởng Trường THPT Sơn Động số 2 - Thành viên; 

8. Ông: Nguyễn Đình Linh, Hiệu trưởng Trường THPT Sơn Động số 3 - 

Thành viên; 

9. Ông: Nguyễn Thế Chung, Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú - 

Thành viên; 

10. Ông: Đỗ Văn Viên, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -           

Giáo dục thường xuyên huyện - Thành viên; 



2 

 

11. Ông: Ngô Văn Thuyên, Cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo - Thư ký; 

12. Ông: Hoàng Duy Cường, Chuyên viên Huyện đoàn - Thư ký. 

  Điều 2. Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng huyện        

Sơn Động năm 2024 có trách nhiệm chỉ đạo toàn bộ Cuộc thi theo kế hoạch,         

đảm bảo an toàn, nghiêm túc, đúng quy chế. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng 

Tài chính - Kế hoạch huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trung tâm         

Văn hóa - Thông tin và Thể thao, Huyện đoàn, các đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- LĐVP, CVTH; 

- Lưu: VT, BTC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 Hoàng Văn Trọng 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T16:56:46+0700


		2023-11-07T08:21:20+0700


		2023-11-07T08:21:39+0700


		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-07T08:21:59+0700




